IN
DU
ST
RI
E
346 347CATALOGUE GENERAL 2024-2025 CATALOGUE GENERAL 2024-2025
HELICOIDES PORTABLES
PBB/T

maxi (W)
Intensité
maxi (A)
230V / 400 V
Niveau
de pression
sonore* (dB(A))
Débit
maxi
(m³/h)
Poids
(Kg)
Variateur / Auto-
transfo
Monophasé
PBB/4-315 010358 1300 315 100 0,60 / - 54 2250 13,5 REB 1 N
PBB/4-400 010359 1200 400 340 1,60 / - 60 5200 20,0 REB 2,5 N
PBB/4-450 017000 1290 450 480 2,30 / - 65 6700 26,0 REB 2,5 N
PBB/4-560 017001 1250 560 980 4,90 / - 71 12300 39,0 REB 5 N
PBB/4-630 010360 1200 630 1700 7,60 / - 74 16450 40,0 -
Triphasé
PBT/4-315 013900 1300 315 150 0,59 / 0,34 54 2250 13,5 RMT 1,5
PBT/4-400 010361 1200 400 300 1,40 / 0,80 60 5200 20,0 RMT 1,5
PBT/4-450 013781 1290 450 500 1,70 / 1,00 65 6700 26,0 RMT 1,5
PBT/4-560 013601 1250 560 1210 3,90 / 2,30 71 12300 39,0 RMT 2,5
PBT/4-630 010362 1200 630 1600 4,84 / 2,80 74 16450 40,0 -
* Niveaux de pression sonore en champ libre, à une distance de 1,5m
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PBB-PBT A B C Ø D E F
315 439 400 211 315 470 642